Absolute Drehgeber
EAM280 - Analog
Vollwelle
Magnetische Singleturn-Drehgeber
Auf einen Blick
■ Drehgeber Singleturn / Analog
■ Berührungslose Abtastung
■ Robustes magnetisches Abtastprinzip

Vollwelle
Magnetische Singleturn-Drehgeber
Typenschlüssel
EAM280 - S F ## . # M ## . #### # . A
Produkt
EAM280
Wellenart
Vollwelle S
Flansch (Welle)
Flachmontage-Flansch, ø48 mm F
Welle
Steckkupplung P
ø6 x 12,3 mm, mit Fläche 1 mm 1
ø6 x 12,3 mm, mit Fläche 9 mm 9
Schutzart
IP 65 5
IP 67 7
Anschluss
Kabel radial, 0,3 m M
Versorgung / Schnittstelle
12...30 VDC, Stromausgang 4...20 mA C0
8...30 VDC, Spannungsausgang 0.5...4.5 V redundant R4
5 VDC ±10%, Spannungsausgang 0.5...4.5 V ratiometrisch, redundant R7
8...30 VDC, Spannungsausgang 0.5...+4.5 V V3
12...30 VDC, Spannungsausgang 0...10 V V6
5 VDC ±10%, Spannungsausgang 0.5...4.5 V ratiometrisch V7
Messbereich
0...30° A030